

TESTY MOTORYCZNE

w Przedszkolu NR 80 planowane są dn. 10.06.24 (poniedziałek)



Szanowni Państwo,

10 czerwca 2024 r. (pon.) w Państwa placówce planujemy przeprowadzenie **badania sprawności fizycznej dzieci (motoryki dużej) Wrocławskim Testem Sprawności Fizycznej dla dzieci 3-7 lat**

Testowane u dzieci sprawności motoryczne to:

siła (rzut piłka lekarską 1 kg zza głowy), **szybkość** (bieg krótki 20 m),

zwinność (bieg wahadłowy 4x5m z przenoszeniem klocka) i **moc** (skok w dal).

Koszt takiej diagnozy to 30 pln za dziecko (lub 25 pln/dziecko, gdy w teście bierze udział rodzeństwo).

Po teście otrzymają Państwo **pisemną, obszerną i obiektywną ocenę sprawności fizycznej swojego dziecka** wraz z zaleceniami ćwiczeń. Jeśli dziecko brało udział w testach w roku ubiegłym będzie można porównać jego wyniki, ponieważ skala i punktacja są adekwatne do wieku. Wyniki testu udostępnione będą także pracownikom przedszkola, a ich celem – oprócz diagnozy – jest ułatwienie Państwu pracy z dzieckiem w celu usprawnienia jego motoryki, natomiast nauczycielom umożliwienie bardziej efektywnej pracy z grupą na bazie zaleconych ćwiczeń. **Dla dzieci natomiast test to świetna zabawa** i możliwość poznania różnych ćwiczeń sportowych.

W dniu badania sprawności fizycznej dodatkowo można zapisać dziecko (3 – 7 lat) na **badanie sprawności palców i dłoni (badanie motoryki malej)** – 2 próby motoryczne: nawlekanie koralików oraz wrzucanie guzików do kubeczka), po którym również otrzymają Państwo wyniki dziecka wraz z zaleceniami – **koszt badania motoryki malej to również 30 pln** (lub 25 pln/dziecko, gdy w teście bierze udział rodzeństwo).

A zatem motoryka duża + mała to koszt łącznie 60 pln (dla rodzeństwa 50 pln/dziecko)

– zapisy i wpłaty przyjmowane są na grupach.

Testy odbędą się w planowanym terminie jeśli zbierze grupa min. 30 dzieci.

Aby przybliżyć Państwu planowane wydarzenie, za zgodą dyrekcji jednego z wrocławskich przedszkoli oraz rodziców dzieci biorących udział w teście, został stworzony film prezentacyjny z motoryki dużej, który można zobaczyć na stronie www.euro-szkolenia.com.pl zakładka „DLA DZIECI” (w kodzie QR).

W celu dopełnienia ostatecznych formalności wymagane będzie uiszczenie przez Państwa ustalonej opłaty u nauczycieli na grupie najpóźniej do dnia testu. W przypadku absencji dziecka opłata zostanie zwrócona. O dokładnym terminie testów przypominać będzie plakat informacyjny wywieszony w przedszkolu.

Zainteresowane osoby prosimy o wpisanie dzieci na listy **znajdujące się na grupach/tablicach gr.**

do dnia 03.06.2024 r. (pon.). Wpłaty też na grupach do dnia testu. Dbając o prawidłowy rozwój motoryczny dzieci zapraszam do udziału w testach.

Zespół EURO-SZKOLEŃ (tel. 515 588 177, e-mail: biuro@euro-szkolenia.com.pl)

